
  

福福山山胃胃透透視視研研究究会会  
第第 5500 回回記記念念大大会会 

 

代表世話人 竹内 誠（中国労働衛生協会） 

世話人 星田洋征（福山市医師会健康支援センター） 

                

謹啓 寒冷の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申しあげます。平素よ

り当研究会に対し格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、このたび福山胃透視研究会は 50回という節目を迎えることとなりました。 

当研究会は、2008 年 4月に「教科書には載っていないことも学べる勉強会」をコンセプトにスタ

ートし、近年では他県からの参加者も増え、実りある勉強会となっています。 

つきましては、今後も世話人一同、さらに魅力的な会になるよう精進していくことを誓い、お

礼の挨拶とさせていただくとともに、ご多用とは存じますが 50回記念大会に多数ご参加の程お待

ちしております。                 

謹白 

 

 
 
 

日 時： 2 月 28日（木） 19：00～21：00 
 

場 所： 日本鋼管福山病院 ３階講義室 
 

参加費： 200 円 
 

内 容：１．『検査の質向上とサービス向上を目指した私の創意工夫』 
        中国労働衛生協会 竹内誠     
 
      ２．胃Ｘ線検査初心者向け講座 Part5 

『胃癌 みせます！』 
～胃癌はＸ線画像でどのように描出されるのか～ 

        日本鋼管福山病院 石川祐三 
     

    【問い合わせ】  竹内 誠 hanoirocks99@yahoo.co.jp 
 

※ 広島県診療放射線技師会に後援していただいておりますが、技師会に入会していない 

方でも参加ＯＫです。また福山以外の方も歓迎いたします。 

 

 

後援   公益社団法人 広島県診療放射線技師会 

賛助会員 カイゲンファーマ㈱ 伏見製薬㈱ 堀井薬品工業㈱ 


